[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 70 а
                                                                                                                                                                01.09.2011 года                                                                  х. Красный Октябрь
О внесении изменений

в постановление от 16.12.2010 №105
              В связи с кадровыми изменениями:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в Приложение №1 к постановлению  от 16 декабря 2010 №105 «О создании, составе и регламенте работы единой комиссии МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения» по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения :

     1.1. Исключить из состава единой комиссии  МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения» по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Бабий Иван Михайлович – ведущий специалист по вопросам ЖКХ.
      Исключить из состава единой комиссии  МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения» по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Бондаренко Наталия Викторовна – начальник сектора экономики и финансов.

     1.2. Внести в состав единой комиссии МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения» по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Иваненко Елена Николаевна – специалист 1 категории по правовой и кадровой работе.

      Внести в состав единой комиссии МУ «Администрация Краснооктябрьского сельского поселения» по размещению заказов на
поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд Осыщенко Сергей Александрович – специалист 1 категории по вопросам ЖКХ.
       2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
	      Глава Красно              Глава Краснооктябрьского
     сельского посе             сельского  поселения                                                       И.А. Боцукова